



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000103299961

开票日期：2025年05月06日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*订书钉		强穿透	盒	10	5.6902654867257	56.90	13%	7.40
*文具*档案盒		加厚型	个	10	9.3362831858407	93.36	13%	12.14
*日用杂品*垃圾桶		中号	个	5	16.8849557522124	84.42	13%	10.98
*文具*订书钉		厚层	盒	5	4.9911504424779	24.96	13%	3.24
*文具*回形针		200只/桶	桶	1	4.9115044247788	4.91	13%	0.64
*文具*印台		红色	个	3	7.0353982300885	21.11	13%	2.74
*文化办公用设备*订书机		重型	个	1	60.646017699115	60.65	13%	7.88
*计算机配套产品*鼠标垫		耐磨	块	8	6.7256637168142	53.81	13%	6.99
*计算机外部设备*标签机		PW-1508	台	1	406.5309734513274	406.53	13%	52.85
*文具*激光笔			支	4	112.3893805309735	449.56	13%	58.44
*配电控制设备*插线板		6位	个	14	35.2743362831858	493.84	13%	64.20
*印刷品*线圈本		B5	本	40	4.1592920353982	166.37	13%	21.63
*计算机配套产品*鼠标		无线	个	3	154.8141592920354	464.44	13%	60.38
*照明装置*节能灯			个	5	37.4336283185841	187.17	13%	24.33
*文具*走珠笔		0.5mm	盒	5	11.646017699115	58.23	13%	7.57
*计算机外部设备*硬盘		USB3.0	个	1	580.646017699115	580.65	13%	75.48
*计算机配套产品*光驱刻录机		通用	个	1	165.5398230088496	165.54	13%	21.52
*计算机配套产品*色带			个	3	44.8407079646018	134.52	13%	17.49
*计算机配套产品*色带			个	3	54.4867256637168	163.46	13%	21.25
合 计						¥3670.43		¥477.15
价税合计（大写）			肆仟壹佰肆拾柒圆伍角捌分			（小写） ¥4147.58		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							

开票人：张荟赟